tores ejusdem Hemici dederunt prioii sanctpe Marise de

S[outliwerke] viii. sol. vi. d. amiui et quieti redditus, et

prsedictus prior cum conventu [dederunt] communitati

civitatis Londonise pro fratribus minoribus, in escam-

bium viii. sol. vi. d. [annul] redditus. Executores ejus-

dem dederunt et concesserunt priorissae de [Cler]kynwell

XV. sol. ii. d.

Tunc dominus Joliannes Blount maior, miles ; Hu-
gone [Pount] et Simone de Parys vicecomitibus. Anno
Edwardi Primi 31°.

De Clar- Denariatas ^ de tenemento Tllomse Brancliester et

parochia^'^ ipsa priorissa de Clerkynwell, et conventus, per viam
S.Nicholai. escambii, dimiserunt communitati Londonise pro fra-

tribus minoribus xvii. sol. vi. d. annul redditus, quos

consueverunt percipere de tenemento Gervasii de Pelham,

quod tenuit in parochia sancti Nicliolai, vi. sol. v. d.

et xi. sol. vi. d. de tenemento quod dominus Johannes

de Garderoba tenuit in eodem vico.

Tunc dominus Johannes Blount maior, miles ; Hii-

gone Pount et Simone de Parys vicecomitibus. Anno
Edwardi Primi 31°.

Alianora de Ewelle dedit illustrissimpe dominse, domi-

nai Margaretpe Dei gratia reginre Angli?e, et commu-
nitati civitatis Londonise, ad ampliandam aream fratrum

minorum, totum tenementum suum, cum domibus su-

persedificatis, in parochia sancti Nicholai de Macellis.

Dedit insuper eidem illustrissim?e dominse et commu-

' debi, MS.
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nitati Londonif© viii. sol. annui redclitus, quos percipere A.D. 1303.

solebat cle quadam placea terrse, quam Johannes de

Lyndesey tenuit de dono et fefFamento suo.

Tunc dominus Johannes Blount, miles, maior ; Wil-

lielmo Combarnartyn et Johannes de Burford vice-

comitibus. Anno Edwardi Primi 32°.

Willielmus Moday, aurifaber, dedit communitati civi- Inparochia

tatis LondonifB, pro inhabitatione fratrum minorum, * ^° '

totum tenementum suum, cum pertinentiis suis, quod

habviit in parochia sancti Nicholai.

Tmic Johannes Blount maior ; Willielmo Cosyn et

Reginaldo de Tunderley vicecomitibus. Anno Edwardi

Primi 3^".

Domina Johanna priorissa de Clerkynwell, et conven- Conven-

tus, dedit commmiitati Londonise ii. sol. vi. d. annui li- ^"^^*^
jj

'""

beri et quieti redditus, quos percipere solebant de terra in parochia

Willielmi Moday, aurifabri, in parochia sancti Nicholai '
^^ °^*'

de Macellis, in venella [dic]ta venella sancti Nicholai;

et dedit preedicta communitas priorissse et conventui

XXV sol. sterlingorum pro annuo redditu prfedicto.